АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

76 707©6 оебаа.лф 2025 г

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации
города Рязани от 11.11.2009 № 8181 «О Совете по делам инвалидов

при главе администрации города Рязани»

В связи с организационно — штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 2 «Персональный состав Совета по делам инвалидов

при главе администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 11.11.2009 № 8181 «О Совете по делам инвалидов при главе администрации города

Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани от 30.12.2009 №9321,
от 14.07.2010 № 2985, от 11.10.2010 №4916, от 17.11.2010 №5496, от 13.12.2010 № 5727,

от 27.05.2011 № 2311, от 03.10.2011 №4259, от 24.10.2011 №4590, от 29.06.2012 №3378,
от 25.03.2013 № 979, от 25.07.2013 № 3024, от 13.05.2014 №1885, от 02.02.2015 №328,
от 27.05.2015 №2346, от 12.08.2015 № 3692, от 12.10.2017 №4495, от 26.01.2018 №296,
от 23.04.2018 № 1580, от 27.06.2018 №2478, от 27.08.2018 №3345, от 06.03.2019 №738,
от 14.01.2020 № 55, от 04.12.2020 №4568, от 28.02.2022 №893, от 25.03.2022 № 1511,

от 05.12.2023 № 15584, от 27.02.2024 № 2403, от 22.10.2024 № 12238) следующие

изменения:

1.1. Вывести из персонального состава Совета по делам инвалидов при главе

администрации города Рязани (далее - Совет) Ковшова Н.А., Зуева  А.А,,

Михайлова М.Ю., Черкасову А.Е.
|

1.2. Ввести в персональный состав Совета:

- Палачева Михаила Анатольевича - начальника управления энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства;

2

- Титова Владимира Евгеньевича - начальника управления дорожного хозяйства и

транспорта;

- Епихину Веру Ивановну — председателя местной общественной организации

Советского района г. Рязани в Рязанской области общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов»(по согласованию);

- Румянцеву Веру Андреевну - директора областного государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат № 18»

(по согласованию).

1.3. Наименование должности Фокиной Татьяны Владимировны изложить в новой

редакции: «председатель местной общественной организации Октябрьского района

г. Рязани в Рязанской области общероссийской общественной—организации

«Всероссийское общество инвалидов».
|

1.4. Наименование ДОЛЖНОСТИ Чередниченко Людмилы Валентиновны изложить

в новой редакции: «председатель местной общественной организации Железнодорожного

района г. Рязани в Рязанской области общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов».

1.5. Наименование должности Портновой Людмилы Михайловны изложить в новой

редакции: «председатель местной общественной организации Московского района

г. Рязани в Рязанской области общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов».

1.6. Наименование должности Свириной Нины Ивановны изложить в новой

редакции: «главный специалист отдела реализации—отдельных—полномочий

и координационного взаимодействия управления дополнительных мер социальной

поддержки и социальной помощи (секретарь Совета)».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улэуу.аатггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава адм В.Е. Артемов